
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                    №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 28 октября 2019 года № 2268 об 

утверждении административного регламента администрации городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области по предоставлению 

государственной услуги «Установление факта невозможности  проживания 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее 

занимаемых жилых помещениях»  

 

 

 

В соответствии с протестом Кулебакской городской прокуратуры от 

31.01.2020 года № 5-4-2020, руководствуясь ст.39 Устава городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области от 28 октября 2019 года № 2268 об 

утверждении административного регламента администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области по предоставлению государственной 

услуги «Установление факта невозможности  проживания детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот  и детей, 

оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях» 

(далее - Административный регламент)  следующие изменения:  

1.1. В разделе 2.6. Административного регламента абзацы 2 и 3 пункта 5 

исключить. 

1.2. Приложение 1 к Административному регламенту исключить. 

  



 2 

2. Отделу организации и контроля управления делами администрации 

городского округа город Кулебаки (Е.А. Дорофеева) опубликовать настоящее 

постановление путем размещения на официальном интернет-сайте городского 

округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления образования администрации городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области А.Н. Шаблова.   

 

 

 

Глава администрации    Л.А.Узякова 
 


